o. 13, 67

Vd
3130

X 3521781

DE
A Y T O M A T I A S
NVMINE SACELLO ET CVLTV
P R A E F A T V S

PROVINCIALIS SCHOLAE PORTENSIS
GRATVLATIONEM PVBLICAM

OB REPARATAM PACEM

I N D I C I T

CHRISTIANVS GODOFREDVS GRABENERVS
A. M. ET RECTOR.

L I P S I A E
EX OFFICINA LANGENHEMIA.

Si, qui de patria bene merentur, laudandi sunt, multo maior laus illis debetur, qui exteras prouincias, atque gentes, ita ordinant, tuerunt, et ornant, ut illufriora pietatis documenta, ne a ciuium quidem optimo expectari possint. **TIMOLOENTI CORINTHIO** contingebat esse tam felici, ut **SYRACVSANORVM** res tanta prudentia, tanta fortuna, iuaret, ut illorum, quae **SYRACVSIS** acciderunt, historiam pertexere nemo posset; quin multa, et magna, **TIMOLOENTIS** de illis merita recenseat. Laude tamen sua nec opera fraudanda est, quam **SYRACVSANI** in ornando, et honorando, **TIMOLOENTE** posuerunt^a). Hace enim efficit, ut ille, perfecto negotio, **SYRACVSIS** manere, quam **CORINTHVM** reuerti, mallet^b). Incoluit ergo priuatus in illa **SYRACVSARVM** parte, quae **TYCHE** uocabatur, domum pulcherrimam, praemii loco acceptam^c). Quam parum arroganter autem de rebus, a se cum summa laude geflis, exiftimaret, **ATTOMATIAS** facello significauit, quod, domi suae constitutum, sanctissime coluit^d). En nouum numen, de quo **GRAMMATICI** certarunt, et certant^e), et adhuc sub iudice lis est! Liceat ergo mihi in

A 2

huius

a) Conf. **PLVTARCHVS** in uita **TIMOLOENTIS**, p. 184. edit. **FROBEN**. p. 184. **NEPOS** in **TIMOLOENTIS** uita Cap. III. §. 5. et 6. **HVBERTVS GOLTTIVS** in **GRAECIA**, L. I. p. 19. et 42. Quo honore autem **SYRACVSANI** mortuum **TIMOLOENTEM** prosecuti sunt, iidem auctores tradunt, ubi de morte eius verba faciunt.

b) Conf. **PLVTARCHVS** loc. cit.

c) Conf. **MARIVS ARETIUS** in chorographia **SICILIAE**, p. 1424. **ITALIAE** illuſtratae, et **PLVTARCHVS** loc. cit.

d) De hac deo **PLVTARCHVS** loc. cit. p. 183: Ἐπὶ δὲ τῆς ἑνὸς λέγοντος θευτάμενος αὐτοκατιλαθεῖσε. Idem περὶ τῆς εἰπουσῆς αὐτοφθόρου in Opp. moral. a **XYLANDRO** editis, p. 296: Κακὸς δὲ Τιμολέων ἐν Συρακουσίαις αὐτοκατιλαθεῖσος οὐδενὸς εἴη ταῖς περάσεσι. Idem in Πολιτικοῦς πλαισιογράμμασι, loc. cit. p. 397: Οἱ μεγάραι καὶ δαίμονα, καὶ τύχην τοὺς κατορθώμασιν συντεργεφέροντο, οὐς Τιμολέων, οὗ ταῖς ἐν Σικελίᾳ καταλύοντας τυραννίδας αὐτοκατιλαθεῖσος λέγεται. **NEPOS** in uita **TIMOLOENTIS** Cap. III. §. 3: Nihil rerum humanarum sine deorum numino geri putabat. Itaque fusa domi facellum αὐτοκατιλαθεῖσος constituerat, id que fanūlissime colebat. Ex his fusa de hoc facello haustus **GOLTTIVS** loc. cit. p. 42.